АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.09.2018 года                                                                                         № 22
с. Архангельское Голицыно

«О внесении изменений в План противодействия коррупции в органах местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2018 – 2019 годы, утвержденный постановлением администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2017 г. № 42»

В соответствии с Феджеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в План противодействия коррупции в органах местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2018 – 2019 годы, утвержденный постановлением администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2017 г. № 42:
- раздел 2 «Формирование механизма выявления и разрешения конфликта интересов на муниципальной службе,обеспечения соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, установленных действующим законодательством» добавить строкой 2.11 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнители
	Ожидаемые результаты эффективности мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	2.5
	осуществление контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, предоставляемых при назначении на должности и поступлении на муниципальную службу, об их родственниках свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	В течении 2018-2019 года
	Глава
администрации
	Разрешение конфликта интересов на муниципальной службе

- в раздел 4 «Антикоррупционное образование и просвещение \. Формирование нетерпимого отношения к проявлениям коррупции» строку 4.1 изложить в следующем содержании:

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнители
	Ожидаемые результаты эффективности мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	4.1.
	Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	В течении 2018-2019 года
	Глава
администрации
	Повышение образовательного уровня

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                             О.Е.Орлова